Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от «20» декабря 2019 г.                                                                        № 35-рф
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета ЗАТО Видяево и бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета ЗАТО Видяево (главного
администратора источников финансирования дефицита
бюджета ЗАТО Видяево)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 1 статьи 45 решения Совета депутатов от 20.11.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО Видяево», Положением о муниципальном казенном учреждении «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево», утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 09.11.2019 № 340.
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета ЗАТО Видяево и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета ЗАТО Видяево (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево.
2. Утверждение показателей сводной бюджетной росписи бюджета ЗАТО Видяево и лимитов бюджетных обязательств и их доведение до главных распорядителей средств бюджета ЗАТО Видяево осуществлять в соответствии с Порядком.
3. Довести данное распоряжение до главных распорядителей бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево.
4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.12.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового отдела
Администрации ЗАТО Видяево                                                      Павлова С. Г.